

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG565872
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-14T13:45:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
ALFA	ECODELI	88940	57756	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	17	88	518	113 V	935	028	P	158170003001	19-JUL-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	596.28	122047	35.22	+11		343.79	17,189.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,189.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.32															
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	50	463.56	122047	37.04	+11		259.76	12,988.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,988.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,078.08															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														30,177.50	
														TOTAL IVA 16:	4,828.40
														TOTAL VENTA:	35,005.90

(TREINTA Y CINCO MIL CINCO PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 6455FE15-99EA-4C90-813E-D58B275C2506

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

W1+5lnJFAzq/pm7VdxI97oxgB7cC5ZK107sz3lDer

+oJk2cFZarRfY0nk5vVaejCTdl8kV5uBPCDKsKg7N5+/Ei9d3UTVYDV4VCO6Xygc21xPMDsS0fC89qOLzWE7GkmeBaMphSe3eq5W0eq83A3Ftbnhzm7ofWeAe29yiZH50FoFcPhRaxl9vDhogUSFztvl

O92bd537tf9ZEfgOdXvt36dJp/x8Uauq35iCzkYSu/jC/pira/tc5bt3a2Ay5AljAjqlyuhFTzxsP9nAA1PL+MmqwltTia31mVYeztjYDy684YrrHXeWtPDB/rMsneea3vou7RoOPhbFGSF/Y75ow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Y1Z9eFPbfJV4MZJXnhvleaz74G0XigGJZNAs46cazTCN3BFEXilTmptfPVfatmsL9wAIS12IrBjB/7qB6gbgMpVeva/On9X90c2cjX1WUyBjBib566r9i7QghHt/V9Lreg9uDFauOKFlxkADI/i7P4bv

glfF9yMd9DenuKeiD0YaPAgaw/Fnc+xeD/rDdK/4o+wSjoDYgdldKpcBVwKLESw7otcRlq++QGuAXP7r28cBiYiaWlhJ9HbjrS00R9bLRXm0N11Hm4K3bRDRHYvNXD1WEujz0+s+jYSFYJKqo

+KaIrCElRrEr5049Ff35kV9XR9mGA2FeA0ZGdn0SmYnOQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6455FE15-99EA-4C90-813E-D58B275C2506|2021-07-14T13:47:28|EEL961104G96|W1+5lnJFAzq/pm7VdxI97oxgB7cC5ZK107sz3lDer

+oJk2cFZarRfY0nk5vVaejCTdl8kV5uBPCDKsKg7N5+/Ei9d3UTVYDV4VCO6Xygc21xPMDsS0fC89qOLzWE7GkmeBaMphSe3eq5W0eq83A3Ftbnhzm7ofWeAe29yiZH50FoFcPhRaxl9vDhogUSFztvl

O92bd537tf9ZEfgOdXvt36dJp/x8Uauq35iCzkYSu/jC/pira/tc5bt3a2Ay5AljAjqlyuhFTzxsP9nAA1PL+MmqwltTia31mVYeztjYDy684YrrHXeWtPDB/rMsneea3vou7RoOPhbFGSF/Y75ow==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-14T13:47:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128825

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

